Ne in furore tuo arguas suppli-
ces

ces tuos, Christe Deus; neque in
ira tua corripias populum tuum, ò
Immunis à peccatis: tuam enim Ge-
nitricem tibi offerimus legatam, ac-
que oratricem per omnia sæcula.

Dum corporalibus infirmitatibus,
& passionum insultibus, atque ani-
mæ doloribus gravissimè exanimor:
concede mihi, ò Virgo Deipara, ro-
bur, ac firmitatem mediatione tua.

O D E IX.

Cum super thronum gloriæ sede-
bis, Christe; ut judices mundum,
quem plasmasti: me quoque ser-
vum tuum ad dexteram tuam, Sal-
uator, annumera.

Ab igne perenni, ac verme irre-
quieto, universisque tormentis li-
bera me, ò pura; qui in te spes
meas collocavi.

Quando anima mea ab ærumnoso
corpo separanda erit; ab hostium
invisibilium tyraannide libera me,
Sponsa Dei.

DO-

D O M I N I C A

ad Vesperas.

ECHUS PLAGII I.

S T I C H E R A

FAC, ut affulgeat mihi pœnitentia lumen, in malorum tenebris nunc dormienti; & effice me filium lucis: tu enim Dei Verbum, mundi lucem, peperisti, tabernaculum Cœlis sublimius: eleva me, ò Immaculatissima, qui per singulos dies à dæmoniaca violentia pertrahor in passiones corporis mei: & adduc me ad sublimem altitudinem vitæ divinæ; ac virtutum opibus digna me, Christum exorans; ut pacem mihi demittat, magnamque misericordiam.

Hostis, qui est caput malorum, jaculis in corde vulneratus, totius corporis dolore discrucior: & infirmus adjuvantem me non habeo; infelix, dejectusque procumbo, ò

Ca-

Casta. Cæterum tu , ò omni carens
macula , miserere servi tui : & ani-
mæ meæ doloribus medere : & præ-
be mihi auxilium super lectum do-
loris mei: tu enim es consolatio mea,
& protectio , & firmamentum , &
à periculis liberatio ; tu refugium ,
ac robur meum : Christum exo-
rans , ut pacem mihi demittas ,
magnamque misericordiam .

Cogitationum tempestate : tem-
tationum , atque angustiarum flu-
ctibus : periculorum procellis , pas-
sionum assidue me perturbantium
invasionibus deprehensus , exclamo :
Accelera , ò Deipara , & à
perturbatione gravissima , quæ me
vexat , libera me: ac dignum me
fac ; ut cum tranquillitate cordis
mei , Christi miseroris leges exe-
quar : ut veterum delictorum meo-
rum indulgentiam assequutus , cun-
dem Christum magnificem , qui
concedit mundo magnam miseri-
cordiam .

CA.

CANON. ECHUS.

PLAGII I. ODE I.

Cum habeas pœnitentia tempus
opportunum, ab omni improbitate
recede anima mea; & Creatori tuo
cum lacrymis exclama: Deus meus
salvam me fac per intercessiones Ge-
nitricis tue.

Ne reprobes, neque rejicias me
faciet tua, qui Dominum benignis-
simum graviter ad iracundiam con-
citavi: sed benevolè suscipe me, o
Mater Virgo, Sponsa Dei.